

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno: [REDACTED] Příjmení: [REDACTED] Datum narození: [REDACTED] Titul: [REDACTED]

Adresa: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Vážení,

za účelem doktorského studia a psaní disertační práce na Právnické fakultě Univerzity Karlovy v Praze Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí těchto informací:

1. **Kolik bylo od 1.1.2014 dosud v obvodu Vašeho soudu předáno trestních řízení do cizího státu podle § 105 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?**
 - **Do jakých cizích států (státy jmenovitě a počet řízení) byla v těchto případech trestní řízení předána?**
2. **Kolik bylo od 1.1.2014 dosud v obvodu Vašeho soudu vydáno evropských zatýkacích rozkazů a kolik jich bylo realizováno ve smyslu § 190 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?**
3. **Kolik trestních řízení bylo od 1.1.2014 dosud v obvodu Vašeho soudu předáno do jiného členského státu podle § 202 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?**
 - **Do jakých členských států (státy jmenovitě a počet řízení) byla v těchto případech trestní řízení předána?**

Předem moc děkuji za poskytnuté informace.

[REDACTED] dne 27.5.2021

[REDACTED]

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: 7 Si 36/2021

VAŠE ZNAČKA:

DNE: 2. 6. 2021

Vážená paní



Vážená paní doktoro,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 27. května 2021 poskytujeme následující informace:

- 1) V obvodu Okresního soudu v Prachaticích nebylo v období od 1. 1. 2014 dosud předáno žádné trestní řízení do cizího státu podle § 105 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) V obvodu Okresního soudu v Prachaticích bylo v období od 1. 1. 2014 dosud vydáno 6 evropských zatýkacích rozkazů, všechny byly realizovány ve smyslu § 190 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních, ve znění pozdějších předpisů.
- 3) V obvodu Okresního soudu v Prachaticích nebylo v období od 1. 1. 2014 dosud předáno žádné trestní řízení do cizího státu podle § 105 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

JUDr. Simona Vojíková
pověřená místopředsedkyně Okresního soudu v Prachaticích